
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COMODATO Nº. 001/2021

(PROCESSO N° DETRAN-PRO-2022/10896)

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prorrogação da vigência do Termo de Comodato de Uso N° 001/2021, de
imóvel pertencente à Ductievicz Incorporadora LTDA EPP, situado na localidade denominada “SESMARIA CHAPÉU DO
SOL”, com área de 11.178,08 m² (onze mil centro e setenta e oito metros quadrados e oito centímetros), em Várzea
Grande/MT,

ASSINATURA: 29/06/2022

VIGÊNCIA: 28/02/2023

COMODANTE: DUCTIEVICZ INCORPORADORA LTDA EPP - JUAREZ DUCTIEVICZ.

INTERVENIENTE: ASSOCIAÇÃO DAS AUTOESCOLAS DE VÁRZEA GRANDE - JOSE BENEDITO DE ARRUDA.

COMODATÁRIO: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ddc59a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:17:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




